přílohou č.l této smlouvy se započtením všech dalších nákladů obsaženách v předmětu 
zakázky - díla dle článku 1 této smlouvy. Celková cena díla specifikovaného v článku 1 
této smlouvy se po dohodě smluvních stran sjednává v souladu s nabídkou dodavatele v 
zadávacím řízení jako cena nejvýše přípustná a činí: 

Cena celkem 1.476.172,- 
(slovy:“Jedenmiliončtyřistasedmdesátšesttisícjednostosedmdesátdva“) 

3.2 Tato sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit, pokud to 
výslovně neupravuje tato smlouva. Cena obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné k 

realizaci díla. 

3.3 Objednatel neposkytuje zálohy. K zaplacení ceny díla je dodavatel povinen vystavit